
SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/169/2025/4  Myszków, 09.05.2025 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 
POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW  

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 
 

Usługa odbioru i dalszego postępowania z odpadami komunalnymi segregowanymi, kuchennymi 
ulegającymi biodegradacji oraz wielkogabarytowymi z placówek podległych SPZOZ w Myszkowie  

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 28.04.2025 r.,  
pod nr 2025/BZP 00207779/01 

 
W związku z rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów:  
w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następujących pakietów wybrano: 
 

 
Nr 

pakietu 
Nazwa pakietu 

Cena brutto oferty 
najkorzystniejszej w zł 

Najkorzystniejsza oferta: 

Wykonawca 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko siedziba 

/ adres 

1 
Odbiór i transport odpadów 

komunalnych segregowanych 
98 105,43 

Reko Prime sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 104  

42-300 Myszków  
 

NIP: 5771995696 

2 
Odbiór i transport odpadów 

kuchennych ulegających 
biodegradacji 

4 320,00 

3 
Odbiór i transport odpadów 

wielkogabarytowych 
15 120,00 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą w   zakresie 
poszczególnych pakietów wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków 
zamówienia, tj. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w tej specyfikacji wybrano ofertę przedstawiającą 
najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert - jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca w 
toku postępowania wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania, 
a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w poszczególnych pakietach wraz z punktacją: 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

2 

Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
GODZINY 
ODBIORU 

ODPADÓW 
(waga kryterium: 

40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, 

jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

1 

Reko Prime sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 104  

42-300 Myszków  
NIP: 5771995696 

60,00 40,00 = 100,00 

Pakiet nr 2  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
GODZINY 
ODBIORU 

ODPADÓW 
 (waga kryterium: 

40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, 

jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

1 

Reko Prime sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 104  

42-300 Myszków  
NIP: 5771995696 

60,00 40,00 = 100,00 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
GODZINY 
ODBIORU 

ODPADÓW 
 (waga kryterium: 

40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, 

jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

1 

Reko Prime sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 104  

42-300 Myszków  
NIP: 5771995696 

60,00 40,00 = 100,00 

 
 
 

Zatwierdził: 
  

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Myszkowie 
 

 Krzysztof  Bestwina 


